
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

TERÇA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 40 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO Nº 004/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023: AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO 

POR ASPERSÃO FIXA, A DIESEL

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

TERÇA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 40 

777 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO 
DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA 

CNPJ: 18.810.874/0001-70 

LICITAÇÃO Nº 004/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 
Objeto: Aquisição de sistemas de irrigação por aspersão fixa, a diesel, 
referente ao convênio CAR/AJU n.º 727/2021, executado pelo Consórcio 
Chapada Forte. Tipo: Menor Preço global. Inicio do acolhimento de 
propostas: 06/06/2023, às 14:30h. Data: abertura das propostas: 
19/06/2023, às 09:30h; Início da sessão para disputa: 19/06/2023, ás 
10:00h. Edital e divulgação dos outros atos, Diário Oficial site: 
www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com E www.licitacoes-e.com.br. 

Informações: 08:00h/12:00h e das 14:00h/17:00h, no e-mail: 
chapadaforteadm@gmail.com. Andaraí/BA, 06/06/203. Irlane Silva Santos - 
Pregoeira. 
 
 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-06-06T11:10:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




